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PASSTIME =

RESTAURANT

FEEL JUICE
LE P'TIT TONNEAU
ASPENDOS

92,5 COFFEE SHOP
AUBERGE DES PYRENEES
BISTRO DU COURS
CASINO CAFETERIA
CAMPANILE

CHEZ REMY

CREPERIE TANTE JEANNE
DON PEPPE

HINDI

INDE ET VOUS

LA BOUCHERIE

LA PATATERIE

LA TERRASSE FLORENTINE
BOUFFAY'SPANOL

LE BRECA

LE CORALY

LE FALSTAFF

LE PAN COUPE

MAMIE PAT'

NANDI

NOVOTEL

O'CALYCO
RESTO-CROISIERES
SUBWAY

SUSHI FUSION TEN'KEI
UNE AFFAIRE DE GOUT
LE SURCOUF
L'ABREUVOIR

CAFFE PAUSA

FLUNCH

LA CASA

LA SOURIS D'AGNEAU
ZESTE DE SAVEURS
B-GOURMET

DAR MAENA

LE REVEUR

LA CITADELLE

SAPIO

DON QUICHOTTE
RESTAURANT AILLEURS
LES CALECHES BRIERONNES

ABC TERROIRS
ADA LOCATION
ADDICT

ALICE DELICE
AUTOSUR

POUR L'HOMME
BEAUTE SOLEIL
BIERES ET CHOPES
BREAL

CARTRIDGE WORLD

| CHANTEMUR
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THEMATIQUE
RAPIDE
TRADITIONNEL
SPECIALITE
RAPIDE
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
RAPIDE
TRADITIONNEL
SPECIALITE
SPECIALITE
SPECIALITE
SPECIALITE
SPECIALITE
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
SPECIALITE
RAPIDE
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
SPECIALITE
TRADITIONNEL
RAPIDE
SPECIALITE
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
GASTRONOMIE
RAPIDE
SPECIALITE
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
RAPIDE
SPECIALITE
SPECIALITE
RAPIDE
RAPIDE
SPECIALITE
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
SPECIALITE

IDEES CADEAUX

DIVERS
HABILLEMENT
IDEES CADEAUX
DIVERS

BEAUTE PRESTa
BEAUTE PRESTA
IDEES CADEAUX
HABILLEMENT
DIVERS

DIVERS

-50%
-30%
-50%
-50%
-50%
-30%
-50%
-30%
-40%
-50%
-40%
-40%
-30%
-30%
-50%
-40%
-50%
-40%
-50%
-30%
-30%
-50%
-40%
-50%
-30%
-30%
-30%
-50%
-40%
-50%
-50%
-50%
-50%
-30%
-40%

-40%

-30%
-40%
-30%
-30%
-30%
-40%
-50%
-30%
-30%
-30%
-30%

-I 0%
-20%
-20%
-10%
-15%
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-20%
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-10%
-20%
-20%
-10%
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-10%
-20%
-20%
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-20%
-20%
-10%
-20%

-20%
-15%
-20%
-15%

-10%

-15%
-10%
-10%
-20%
-15%
-20%
-10%
-10%
-10%
-10%

-30%
-30%
-30%
-30%
-50%
-30%
-30%
-30%
-30%
-40%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-50%
-40%
-30%
-30%
-30%
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-40%
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-40%
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-50%
-30%
-40%
-30%
-30%
-30%
-30%
-50%

NANTES & SES ENVIRONS
PARTENAIRES 2016

LA CORDONNERIE DIVERS
CORINNE COIFFURE BEAUTE PRESTA
DELICES D'ANVERS IDEES CADEAUX
ESTHETITECH BEAUTE PRESTA
FLEURS ET DESIGN IDEES CADEAUX
FREESIDE SHOP HABILLEMENT
VULCO DIVERS

INSTITUT ADELINE BEAUTE ~ BEAUTE PRESTA
INSTITUT YANG BEAUTE PRESTA
LA DOUCE HEURE BEAUTE PRESTA
LEONIDAS IDEES CADEAUX
MARCHE O FLEURS IDEES CADEAUX
MARIE NATURE IDEES CADEAUX
MAX'ARMAND COIFFURE  BEAUTE PRESTA
MOBILCITY DIVERS PRESTA
MONBANA IDEES CADEAUX
MOTO EXPERT DIVERS

NAILS CHIC BEAUTE PRESTA
NET CAR DIVERS PRESTA
PASSION BEAUTE BEAUTE
PEPINIERES RIPOCHE DIVERS
PICKSEA DIVERS

POINT § DIVERS
RESERVE NATURELLE BEAUTE
SANDRO FERRONE HABILLEMENT
UNLIMITED EPIL BEAUTE PRESTA
UN PAS DE PLUS HABILLEMENT
VELO OXYGEN DIVERS
VOLTAIRE PRESSING DIVERS PRESTA
VOTRE FLEURISTE IDEES CADEAUX
LA CROQUETTERIE DIVERS

LE BOUFFAY'SPANOL DIVERS

TAPE A L'OEIL HABILLEMENT
MANGO N HABILLEMENT
VYKTOR & LEO N HABILLEMENT
VANCOUVER 1 HABILLEMENT
MAGALI'S COIFFURE | BEAUTE
BENETTON N HABILLEMENT
BABY SHOES N HABILLEMENT
DES EPICES A MA GUISE 7/ IDEES CADEAUX
LES RIGOLETTES NA NTAISES IDEES CADEAUX
FLY 1 DIVERS

BLEU LIBELLULE | BEAUTE
LINVOSGES 7 IDEES CADEAUX
NOCIBE # BEAUTE
CAVILIE BAR A ONGLE 7/ BEAUTE

TOUT POUR LES FETES I/ DIVERS

ZOE CONFETTI | DIVERS
CLOPINETTE )\ DIVERS

LA FANTAISIE 1/ IDEES CADEAUX
FANTAISI'A I IDEES CADEAUX
GENERALE D'OPTIQUE 7/ DIVERS
BOUTIQUE ORANE HABILLEMENT
CASA LUNA IDEES CADEAUX
DEVIANNE HABILLEMENT
YVES ROCHER N BEAUTE
INSTITUT YVES ROCHER 7/ BEAUTE

LE TEMPLE DU JEU

| IDEES CADEAUX
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CONTACTEZ NOUS: VPMT.44@PASSTIME.FR

L'ISLE © BULLES INSTITUT 7/

BODY SANO

VOG COIFFURE
BOUTIQUE ZEBULON
L'OPTICIEN

HOME

MURAT PARIS

EAST RIVER
PASSIONNEE LINGERIE
SERGE BLANCO

JEAN CLAUDE BIGUINE

PARTENAIRE
MISSION LASER
LASER PRICE
ASTREA

BATEAUX NANTAIS
BEST FORM FITNESS
BEST FORM SQUASH

BEAUTE
BEAUTE
BEAUTE
HABILLEMENT
DIVERS

DIVERS

IDEES CADEAUX
HABILLEMENT
HABILLEMENT
HABILLEMENT
BEAUTE PRESTA

THEMATIQUE

SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
DIVERTISSEMENT
CULTURE

SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE

C.EQUESTRE DU BOIS BRULE SPORT & DETENTE

LA GALISSONNIERE

CULTURE

CINEMA DE BONNE GARDE DIVERTISSEMENT

CURVES

ELANCIA

COURS DE GUITARE
GARDEN GOLF
JOVIKART

ANCENIS KARTING
FERME DE L'ORME
LASER 23

LE ROYAL

MIKY PARC

MUSEE DES MINERAUX
NEK

PISCINE NAIADOLIS
IONE LASER

FITNESS PARK
BOWLING DE L'ERDRE
CINEMA POLE SUD
VOYAGES A NANTES
SOLOKART GAMES
SAFE WITH US

L'ISLE © BULLES
FIGHT'NESS

A NOS FOURS NOW
SMASH GOAL NANTES
URBAN SOCCER
L'ATELIER DES CHEFS
LE ROYAL

LA MINE BLEUE
CORMORANE
CONDUIRE A LOHEAC
AU GRE DU VENT
MOTOVOLT

LE GRAND BLOCKAUS

SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
DIVERTISSEMENT
SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
DIVERTISSEMENT
DIVERTISSEMENT
DIVERTISSEMENT
DIVERTISSEMENT
CULTURE
SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
W SPORT & DETENTE
% DIVERTISSEMENT
DIVERTISSEMENT
N CULTURE
SPORT & DETENTE
7 SPORT & DETENTE
W SPORT & DETENTE
N SPORT & DETENTE
% DIVERTISSEMENT
W SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
N DIVERTISSEMENT
DIVERTISSEMENT
DIVERTISSEMENT
SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
SPORT & DETENTE
CULTURE

LA FERME EXTRAODINAIRE W CULTURE

L'ARCHE BRIERONNE
HOTEL SPA DU BERYL

CULTURE
N TOURISME

-50%
-50%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%

-30%
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-50%
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=70%
-50%
-100%
-50%
-50%
-30%
-50%
promo
promo
promo
-30%
-50%
-50%
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-100%
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-50%
-9€
-50%
-50%
-100%
-50%
-50%
-50%
-30%
-30%
promo
promo
-30%
-50%
-50%
-30%
-100%
-50%
-50%
-30%
-30%
-30%
-50%
-50%
-30%

promo

-20%
-20%
-20%
-10%
-15%
-10%
-15%
-10%
-10%
-10%

-10%

OP
-15%
-15%
-10%
-2€
-17%
-15%
-20%
-15%
4,5€
-50%
-20%
-15%
-20%
2€
-25%
promo
-15%
-50%
-15%
promo
-9€
-15%
-20%
-15%
promo
prome
-15%
-15%
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